
www.bohemiaflex-cs.cz

+ MOŽNOSTI
ZA PŘÍPLATEK

Je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku. Poskytuje účinnou ochranu před deštěm a v kombi-
naci s vhodnou markýzou také před slunečním zářením. V případě využití bočního prosklení 
lze zvětšit užitný prostor domova či restaurace. Pergolu lze využívat celoročně.

PIAZZAHLINÍKOVÁ PERGOLA S POLYKARBONÁTEM

RAL 9010 bílá
RAL 9001 krémová
RAL 7016 antracitová
    jemná struktura

Polykarbonát  
o tloušťce 16 mm,  
čirý nebo mléčný

MAX (šířka x vyložení)
7 000 x 4 000 mm
(jednomodul)
14 000 x 4 000 mm
(dvoumodul)
Sklon 
MIN 5°, MAX 12°

• jiné odstíny RAL
• stojné nohy v délce 3,45 m
• boční vykrytí

Piazza je elegantní pergola 
s polykarbonátovou střechou 
a okapovým profilem.  

• Maximální vzdálenost mezi nosníky (krokve) je 1000 mm.
• Maximální vzdálenost mezi sloupy je 6 000 mm při vyložení 2 000 mm  

a 4 500 mm pro vyložení 4 000 mm.
• Maximální převis okapového profilu od sloupu je 1 250 mm.

TECHNICKÁ
INFORMACE

BAREVNÉ
PROVEDENÍ

VÝROBNÍ
ROZMĚRY

STŘECHA


